
 

 

 

PATVIRTINTA 

Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro 

direktoriaus 2024 m. vasario 23 d. 

įsakymu Nr. V-1-25 

 

SŪDUVOS REGIONO TAPYBOS DARBŲ KONKURSO 

 „NUTAPYSIU NATIURMORTĄ 2024“ 

NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Sūduvos regiono 5–12 klasių mokinių tapybos darbų konkurso „Nutapysiu natiurmortą 

2024“ (toliau – Konkursas) nuostatai reglamentuoja Konkurso tikslus ir uždavinius, organizavimo 

eigą ir tvarką, dalyvių įvertinimą ir apdovanojimą. 

2. Konkurso organizatoriai: Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras (VVJC) Vytauto g. 26, 

Vilkaviškis, tel. 8 342 20814, el. p. info@vilkaviskiovjc.lt, internetinė svetainė 

www.vilkaviskiovjc.lt.  

3. Konkurso koordinatorė – Stasė Zelinauskaitė, VVJC neformaliojo švietimo mokytoja, tel. 

8 652 41937, el. paštas zelinauskaitestase@gmail.com  

4. Konkurso partneriai: Vilniaus dailės akademijos Kauno fakultetas. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

5. Konkurso tikslas: plėtoti vaikų ir jaunimo meninius gebėjimus, kūrybines galias piešiant 

natiurmortą. 

6. Konkurso uždaviniai:  

             6.1. Skatinti konkurso dalyvius tobulintis natiurmorto tapybos techniką. 

             6.2. Lavinti mokinių meninį skonį bei įžvalgą stebint aplinkinį pasaulį. 

             6.3.Suteikti galimybę bendrauti ir bendradarbiauti regiono mokyklų ir neformaliojo švietimo 

įstaigų mokiniams bei mokytojams. 

 

III. DALYVIAI 

             7. Konkurso dalyviai – Sūduvos regiono (Birštono, Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Marijampolės, 

Prienų, Šakių, Vilkaviškio savivaldybių) bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo švietimo įstaigų 

5–12 klasių mokiniai. Konkurse iš kiekvienos įstaigos gali dalyvauti iki 4 mokinių iš kiekvienos 

amžiaus grupės, jei dalyvių bendras skaičius nesiekia 12, vienai grupei gali atstovauti daugiau dalyvių 

(suderinus su organizatoriais). 

   8. Konkurso dalyvių amžiaus grupės: 

 I grupė 5–6 klasių mokiniai (darbo formatas 35x50)  

            II grupė 7–8 klasių mokiniai (darbo formatas 35x50)  

            III grupė 9–10 klasių mokiniai (darbo formatas 50x70)  

            IV grupė 11–12 klasių mokiniai (darbo formatas 50x70)  

 

IV. PROGRAMA, ORGANIZAVIMAS IR EIGA 

  9. Konkurso vieta: Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras, Vytauto g. 26, Vilkaviškis 

10. Konkurso data: 2024-04-20. 

mailto:zelinauskaitestase@gmail.com


2 
 

 

       11. Registracija dalyvauti konkurse vykdoma iki 2024 m. balandžio 15 d. 17:00 val. užpildant 

formą: https://forms.gle/oXZvDHmHvciuDHM69 

       12. Mokiniai atvyksta su mokytojais arba juos lydinčiais asmenimis.  

       13. Konkurso kūrybinio darbo trukmė 3 val.  

       14. Konkurso programa: 09.30 – 10.00 val.  dalyvių registracija  

                                               10.00 – 10.30 val.  užduoties pristatymas  

                                               10.30 – 13.30 val.  darbo atlikimas, mokiniai tapo natiurmortus  

                                               10.30 – 12.30 val.  edukacinė veikla mokytojams  

                                               12.30 – 14.30 val.  pietūs, laisvas laikas  

                                               14.00 val.  apdovanojimai 

       15. Kūrybinei užduočiai atlikti mokiniai privalo turėti būtiniausias darbo priemones (dažus, 

teptukus, paletes ir kt. ), išskyrus popierių (kartoną ar akvarelinį), kurį pateiks konkurso 

organizatoriai. Darbų formatai  35x50 ir 50x70. 

           

 

V. DARBŲ VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAS 

       16. Konkurso dalyvių darbus vertins organizatorių sudaryta komisija iš 3 vertintojų. Vertinimo 

kriterijai: kūrybiškumas, spalvingumas, kolorito valdymas, tapymo originalumas. 

       17. Konkurso dalyviai, įvertinti komisijos, bus apdovanojami padėkos raštais ir prizais. 

Mokytojai, ruošę mokinius konkursui, apdovanojami padėkos raštais. Apdovanojimas vyks tą pačią 

dieną, komisijai įvertinus darbus. 

        18. Konkurso darbai nebus grąžinami.  

         

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

      19. Informacija apie Konkursą skelbiama Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro tinklalapyje 

www.vilkaviskiovjc.lt  ir Vilkaviškio rajono savivaldybės tinklalapyje www.vilkaviskis.lt.  

        20. Dalyvaudami Konkurse dalyviai sutinka, kad renginio audiovizualinė medžiaga būtų 

skelbiama Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro internetinėje svetainėje, VVJC profilyje socialiniame 

tinkle „Facebook“ ar naudojamos kitoms renginio ar VVJC viešinimo reikmėms. 

          21. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę mokinių darbus eksponuoti regiono įstaigose, 

mokyklose. 

        22. Konkurso dalyvių perduoti konkurso organizatoriui asmens duomenys (elektroninio pašto 

adresas, telefonas, kita kontaktinė informacija) nebus viešinami, o naudojami tam, kad būtų galima 

susisiekti su konkurso dalyviais, juos informuojant apie konkursą (eigą, rezultatus ir pan.). 

23. Jei konkurse dalyvaujantys asmenys nesutinka su 20–21 punktuose paminėtomis sąlygomis, 

turi pranešti apie tai konkurso koordinatoriui el. p. zelinauskaitestase@gmail.com 

 

________ 

 

 

https://forms.gle/oXZvDHmHvciuDHM69
http://www.vilkaviskiovjc.lt/
http://www.vilkaviskis.lt/
mailto:zelinauskaitestase@gmail.com

